

Nr referencyjny 24/IS-8/08/20

Dębica, 24.09.2020 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 3

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o.o.** działając zgodnie z art. 11 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o.o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **Zakup i dostawa samochodu specjalistycznego przeznaczonego do czyszczenia sieci oraz transportu ścieków**, od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie 1	Czy Zamawiający dopuści podwozie z hamulcem silnikowym uruchamiany włącznikiem przy kierownicy?
Odpowiedź	Zamawiający dokonuje zmiany treści w zakresie pkt VI ppkt 1.2 Podwozie w części III – OPZ Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Pkt 3. ppkt 14) otrzymuje nowe brzmienie: 3. Silnik: 14) Hamulec silnikowy z dodatkowym uruchamianiem przez pedał hamulca lub włącznikiem przy kierownicy. Załącznikiem do niniejszej odpowiedzi są zmienione Załączniki w wersji edytowalnej uwzględniające w/w zmiany w SIWZ.
Pytanie 2	Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zasięg kołowrotu z wysięgnikiem wynosił min. 4400 mm na stronę lewą, prawą oraz do tyłu czy tylko na jeden bok?
Odpowiedź	Tak. Zamawiający będzie wymagał, aby zasięg kołowrotu z wysięgnikiem, o którym mowa w pkt. VI ppkt 1.1 Opis zabudowy część III-OPZ Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 13 ppkt 5), wynosił min. 4400 mm na stronę lewą, prawą oraz do tyłu pojazdu.
Pytanie 3	Czy Zamawiający dopuści podwozie z szybą przednią ogrzewaną przez strumień powietrza?
Odpowiedź	Tak. Zamawiający dopuszcza ogrzewanie szyby przedniej, o której mowa w pkt. VI ppkt 1.2 Podwozie część III-OPZ Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 13 ppkt 5), przez strumień powietrza.

PROKURENT


Agnieszka Jamróz